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کاهش ۲۲ درصدی جرائم سایبری در زمان کرونا

 سه شنبه ۱ اسفند ۱۴۰۲ - ۱۲:۲۹ شناسه خبـر : ۱۳۶۳۷۶

رئیس پلیس فتا فراجا گفت: بالای ۷۰درصد فعالیتها در زمان کرونا معطوف به فضای سایبری شد و در این زمان 
۲۲درصد کاهش جرائم سایبری را داشتیم، هر چند که سایر کشورها در این زمان افزایش جرائم سایبری را

 داشتند.

، سردار وحید مجید امروز در دومین همایش کسب و کارهای مجازی در هتل ارم اظهارکرد: با توسعهبه گزارش موج خبر

حوزههای کسب و کار، سایر حوزههای دارای مسولیت هم در این عرصه مشخص میشوند.

 وی افزود: مقابله با جرائم سایبری یکی از مسولیتهای پلیس فتاست و جرایمی که ارائه خدمات را دچار مشکل میکند

را مورد بررسی قرار میدهد.

رییس پلیس فتا فراجا ادامه داد: از سال ۹۰ موضوعات را دنبال میکردیم اما در چند سال اخیر با مصوبه شورای عالی

فضای مجازی جرایم حملات سایبری کسب و کار به پلیس فتا واگذار شد.

صفحه 1 / 3

https://www.moojekhabar.ir/khabar/136376/کاهش ۲۲ درصدی جرائم سایبری در زمان کرونا


خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

 سردار مجید با بیان اینکه وسعت، عمق و تاثیرگذاری فعالیتهای سایبری بیشتر شده است، گفت: اقدامات و هماهنگی

لازم با بخش خصوصی را برای ایجاد امنیت فضای کسب و کار انجام دادیم، صرف نگاه اینکه رسیدگی به حملات سایبری

کافی نبود و اقدامات پیشینی، زیرساختها اهمیت داشت که در این راستا نوع و استمرار همکاری و سایر مسائل باید

رسیدگی میشد که اقدامات خوبی را در این حوزه داشتیم و در کنار کسب و کارهای قرار گرفتیم.

 وی افزود: در پلیس فتا علاوه بر ارزیابی که نسبت به سال گذشته عملکرد خودمان انجام میدهیم اما به تناسب پلیسهای

سایر کشورها هم باید ارزیابی مطلوبی داشته باشیم. همچنین کسبو کارها هم در محیط رقابتی باید خود را بسنجند،یکی

از شاخصهای مهم در محیط رقابتی خدمات رسانی بحث امنیت است.

 رییس پلیس فتا فراجا گفت: امنیت سایبری برای پلیس و کسب و کار و ذی نفعشان اهمیت بسیاری دارد، باید در

نگهداری داده های موجود در فضای سایبری دقت بسیاری صورت گیرد، نگاه پلیس فتا به کسب و کارها حمایتی است

چرا که خدمات در فضای مجازی در کاهش ترافیک و وقت و افزایش اشتغال تاثیر گذاشته است و کمک میکند که اقتصاد

جلو رود.

 سردار مجید با بیان اینکه با تمام موضوعات و مراقبتها به کسب و کار پرداختیم، ادامه داد: تاثیرگذاری امنیت در سطح

بین الملل اهمیت دارد و جرائم فرامرزی را داریم که در این خصوص تبیین موضوعات اهمیت دارد و باید هر چه زودتر

به نقطه مطلوب برسیم.

سردار مجید گفت: تقویت تولید دانش بنیان براساس فرمایشات رهبری، تدوین سند نظام ملی پیشگیری و مقابله با حوادث

فضای مجازی، بررسی پربازدیدترین کسب و کارهای کشور با پراکندگی از جمله اقدامات برای ایجاد امنیت کسب و

کارها بوده که بیش از ۸۳ درصد پراکندگی کسب و کارها در شهر تهران است.

 وی افزود: نظام کلاس بندی جامعه هدف و گونههای آنان را بدست آوردیم، همچنین شناسنامهدار کردن کسب و کار که

هر کدام پروفایل مشخص داشته باشند، تدوین و ابلاغ دفترچه الزامات انتظامی سایبری، ارزیابی کسب و کار بر اساس

بازبینی های اعلامی، تبادل اطلاعات و اشتراک دانش، ارسال پیام هشدار انبوه و ایجاد صفحه کسب و کار مجازی از

جمله اقدامات پلیس فتاست.

 وی افزود: ۲۵۰۰ ارزیابی و غربالگری کسب و کارها صورت گرفته است چرا که افزایش مسئولیت در حوزه امنیت باید

مدنظر باشد، استفاده از ظرفیتها، راهکارها محصولات شرکتهای داخلی برای امنیت صورت میگیرد.
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انتهای پیام/
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